Stadtverordnetenversammlung



Ausschuss Entwicklung der Region Kassel

An die Mitglieder des Ausschusses Entwicklung der Region Kassel der Stadtverordnetenversammlung

Kassel

Geschäftsstelle: Büro der Stadtverordnetenversammlung Rathaus, 34112 Kassel Auskunft erteilt: Frau Woelk Tel. 05 61/7 87-12 24 Fax 05 61/7 87-21 82 E-Mail: Heidi.Woelk@stadt-kassel.de oder stavo-buero@stadt-kassel.de

Kassel, 10.09.2007/Frau Gast

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 2. öffentlichen Sitzung des Ausschusses Entwicklung der Region Kassel lade ich ein für

> Donnerstag, 20.09.2007, 18.00 Uhr, Lesezimmer, Rathaus, Kassel.

Tagesordnung:

Aktueller Sachstandsbericht zur Entwicklung der Region Kassel Gemeinsamer Antrag der Fraktionen der SPD, CDU, Grüne, Kasseler Linke. ASG Berichterstatter/in: Stadtverordneter Friedrich

- 101.16.652 -

Mit freundlichen Grüßen

gez. Wolfgang Friedrich Vorsitzender

Für die Richtigkeit:

Elke Gast